In glo. prescriptōe ibi in auē. de his q  
ingre. ad appel. die posita. C. de temp. app.  
auē. ei qui. et ex hoc gl. diūcta cū tex. dixit  
hic ang. patere q̄ sūia que ē nulla ex alia  
rōne q̄ p̄ter defectū s̄ensu nō affirmat̄  
nec affirmari potest ex expresso vel tacito  
s̄ensu partis h̄ gl. dixerit strātiū. et male  
in. l. i. C. qui pro sua iuris. quā glo. bar. et  
docto. ibi reprehēdunt. qđ ē vez. si aliter  
q̄ er defectū s̄ensu partis ē nulla. alias  
aut̄ si ē et nullā q̄ deficeret s̄ensu partis.  
tūc simplē appellādo sic ex tacito s̄ensu  
videt̄ sūia trahitur ad appellantē iste est  
pp̄ie casus in. l. iij. ḡ falsus. et ibi bar. s̄. re  
ra. b. a. Et predicta sit vera q̄ sūia s̄ensu  
nō affirmat̄ nisi sūia transiret in strātiū  
p̄ id qđ h̄ in. l. iij. C. coia v̄tri. iudi. Sed  
strātiū tenuit hic dō. mē. Jo. Tu autem  
dicas claridād intellectū d. l. iij. q̄ ibi sūia  
nō valet. sed factū partis bene valet quia  
partes ibi processerūt ad factū executionē  
vbi non tenuit divisionē tanq̄ emanata ex  
sūia si quia h̄ pōt fieri p̄ factū. ita elegat̄  
dixit bal. in. l. i. dīversa C. de t̄lāct. facit  
qđ nō. bar. i. d. l. i. C. qui pro sua iuri. et qđ  
nō. C. y. et v̄lramon. bar. bal. ang. et saly. in  
d. l. iij. Et adver tas ad dictā auē. ei qui.  
vbi dōt̄ ann⁹ et ex causa bēniū ad. p̄ se quē  
dam apploez nam sufficiat q̄ pars incipiat  
prosequi tali t̄pe primi anni q̄ si nullum  
impedimentū evenisset verisibl̄ sūie dicte  
appellationi ipsoisset infra dictum annū  
ita dicit Inno. in. c. ex rōne. ex eo. vbi etiā  
dixit q̄ si postq̄ incepit appellare et p̄ se q̄  
iusto t̄pe et una die l̄ etiā una hora fuerit  
impedit̄ ocedit̄ alius ann⁹ integer a lege  
ipso iure etiā sine postulatione partis ut  
dicta auē. ei qui. in. x. intelliget̄. sec⁹ esset  
q̄i t̄pus restaurare nō ipso iure a lege  
si bēficio restōnis in integrz. ut ē i. z. l. 4.  
ad prosequendū tūc nō resūnit nisi tanq̄  
tēp̄ i. q̄to fuerit ipedit̄. vt. l. ab hostibz.  
ḡ si. et ibi glo. et late bar. s̄. ex qui. ca. ma.  
Et etiā dīci inst. de act. ḡ rursus. Et adver  
tendū erit q̄o siet fides de dicto ipedi  
mento ad h̄ vt hēat̄ secūdū ann⁹ et dixit  
spe. in. t̄. de appel. ḡ nūc breuiter t̄seam⁹. i.  
x. quid ḡ ē x̄. q̄ sufficiat fieri fidem p̄ sa  
mentū appellantis. pro quo tu allego glo.  
in. si. inst. de actio. ḡ. sed iste. et qđ ibi dīci  
et facit gl. in. l. fi. ḡ. in. c̄putatione. C. de iu  
deli. sed Jo. an. in. d. x. qđ ḡ. in. addi. dixit  
h̄ posse procedere i. impedimentō a réotis  
vbi nō pōt̄ de facili probari si vbi agit de  
pp̄inquo d̄z vere probare sp̄edimentum.

Et pro hoc dicto tu allega qđ nō. voluit  
C. y. et v̄lramon. bal. saly. et ang. i. l. strāct⁹  
C. de s̄instru. in illa q. qđ p̄duat̄ inst̄m  
fectū in longiquis partibz i. apponit̄ de  
notariatu p̄ nō ē necesse illud probari. et  
vide dō. Flo. in. d. auē. ei. In ea. glo. ibi  
l. furti. ḡ. dic ista gl. vult dicere ista fore  
diversa v̄z q̄ prima sūia affirmat̄ p̄ lapsū  
fataliū quo casu affirmat̄. put̄ ex retro et  
illa sola sūia attendit̄ i. cursus t̄pis soluz  
tollit obstaculū applois. v̄i sūia reman̄z  
in eo statu quo erat t̄pe q̄ fuit lata. aliud  
ē p̄ sūiaz iudicis appellāonis q̄ tūc prima  
affirmat̄ ut exm̄c et illa prima sūia nullo  
modo attendit̄ imo tantūmō secūda et ex  
ista secūda agit̄. vt. l. eos. in. p̄n. cū ibi nō.  
C. eo. i. l. si quis prior. cū si. ff. ad trebel. et  
sic v̄i q̄ in q. glo. nullitas prime sūie non  
attendant̄ sed solū attendat̄ secūda sūia et  
h̄ etiā optime probat tex. in. l. i. circa p̄m.  
i. que sen. sine appel. In ea. glo. ibi. l. eū  
qui. quasi velit gl. q̄ qui dicit testamētū  
in officiis dicit etiā iiquū et qui dicit sūm  
dicit nullū. q̄d falsum ē nullū ē et t̄ si si  
ille qui virit̄ iiquū succubuit pōt̄ vice  
nullū. sic in p̄posito qui impugnat̄ sūiam  
respectu iniquitat̄ h̄ succubat videt̄ q̄  
possit dicere nullā respectu nullitat̄.  
In ea. glo. ibi vel dīc ver̄ dīc allegat̄ gl.  
strātiū. in. l. i. C. q̄i prouo. nō ē necess. i. gl.  
mag. in. x. sed quid si appellat̄ ē x̄. vnde  
bar. hic i. d. x̄. q̄o qđ si fuit appellat̄. x̄.  
recitat plures op̄ios quas oēs reprobat  
die vt hic p̄ eum. Tandem cludit q̄i q̄  
sūia p̄ma ē ipso iure nulla expresso errore  
in sūia et tūc iudex appellānis nō pōt̄ ipsam  
simplē affirmare q̄ idem error et i. z̄ qui  
in prima. vt. d. l. i. i. que sen. sine app. et ita  
dicit glo. hic loqui referendo eam ad tex.  
Sīn vero erat aliter nulla tūc siquidem  
iudex appellānis dicit simplē apploem̄ nō  
tenere vel male appellatum esse et per dōs  
tantūmodo sup̄ apploone pronundat̄ nec  
adūt̄at̄ bene iudicat̄ vel sile tunc primā  
sūiaz nullo modo v̄i affirmare q̄ dō x̄ba  
h̄ nō sonat̄ et h̄a sūie debet stricte intelligi  
prout intent. vt. l. i. C. si plu. vna sen. sed si  
diceret in sūia pronūciā bene iudicat̄ et  
male appellat̄ et p̄ dōs nō tāt̄ iudicavit  
sup̄ apploem̄ si etiā in viribz prime sūie et  
tūc v̄i primā sūiaz affirmare. vt. d. l. eos. i  
p̄m. et ita intelligi debet glo. in. d. l. i. C.  
q̄i prouo. nō ē necess. Idem exp̄esse fir  
mabat bar. in. d. l. i. in. x. circa tertium aut  
iudex x̄. et istud sequit̄ ibi v̄lramōtani